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Organisation

Prisident, Ok.-Rat
Franz
Titschenbacher

Steirischer Bauernbund
Prasident

8010 Graz, Hamerlinggas-
se 3

praesidium@lk-stmk.at
Telefon: 0316 8050 1440
Fax: 0316 8050 1513

LKR Alois Albrecher
Steirischer Bauernbund

8522 Grof} St. Florian, Las-
selsdorf 25

alois.albrecher@hotmail -
com
Mobil: 0664/88621928

LKR Karl Brandner
" Steirischer Bauernbund

8961 Solk, Vorderwald 25

. karlbrandner@aon.at
Mobil: 0664/5010108

LKR, LAbg. Christian
Cramer

FPO-Bauern

8442 Kitzeck, Gauitsch 19

christian.cramer@fpoe.at
Mobil: 0676/6297062

LKR Alois Greimel
FPO-Bauern

8302 Nestelbach bei Graz,
Mitterlalinitz 7

alois.greimel@aon.at
Mobil: 0664/73713717

Vizeprésidentin Ma-
ria Pein

Steirischer Bauernbund
Vizeprédsidentin

8010 Graz, Hamerlinggas-
se3

praesidium@Ik-stmk.at
Telefon: 0316 8050 1440
Fax: 0316 8050 1513

LKR Matthias
Bischof

Steirischer Bauernbund

8832 Oberwdlz, Raming 18

matbischof@aon.at
Mobil: 0664/4349319

LKR, Ing. Martin
Brauchart

uBv

8453 St. Johann/S., Sag-
gau 1

biohof.brauchart@aon.at
Mobil: 0650/8814414

LKR Carl von Croy
Steirischer Bauernbund

8553 St. Oswald o.E., St.
Oswald 86

carl@prinzcroy.com
Mobil: 0664/1017833

LKR, Ing. Franz
Greinix

Steirischer Bauernbund
8583 Edelschrott, Pack 79

franz.greinix@aon.at
Mobil: 0680/2037810

Wir iiber uns

Organisation

Mitarbeiter

Karriere

Leitbild

Kontakt



LKR Johann Herbst
uBv

8211 llztal, Neudorf 21/1

johannherbst@gmx.at
Mobil: 0664/2557367

LKR Johann llsinger
usv
Fraktionssprecher

8953 Donnersbach, Erls-
berg 14

schrabachalm@aon.at
Mobil: 0664/1065065

LKR Siegfried
Klobassa

Steirischer Bauernbund

8490 Zelting, Zelting 16

siegfried.klobassa@al.net
Mobil: 0664 3969600

LKR, Ok-Rat Matthi-
as Kranz

Steirischer Bauernbund

8724 Spielberg, Linderweg
17

matthias_kranz@aon.at
Mobil: 0664/2028936

LKR Johannes
Leitner

Steirischer Bauernbund

8211 GroBRpesendorf,
Schattauberg 79

familie@leitnerhof.at
Mobil: 0676/5519729

LKR Gotifried
Loibner

Steirischer Bauernbund

8542 St. Peter i.S., Bergla
15

g.loibner@al.net
Mobil: 0650/2712965

LKR, Dipl.-Ing. (FH),
KObm. Leonhard
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LKR Markus
Hillebrand

Steirischer Bauernbund

8141 Premstatten, Bier-
baum 43

markus.hillebrand@aon.at
Mobil: 0664/5305032

LKR Martin
Kaltenegger

Steirischer Bauernbund
8753 Fohnsdorf, Allerheili-
gen 16

martinkaltenegger@aon.at
Mobil: 0664/2432115

LKR Josef Kowald
Steirischer Bauernbund

8412 Allerheiligen bei Wil-
don, Allerheiligen bei Wild-
on73

kowald_j@aon.at
Mobil: 0664/1036848

LKR Paul Lang
Steirischer Bauernbund
8172 St. Kathrein/Offe-
neggq, Il Viertel 66

paul.lang@tele2.at
Mobil: 0664/8318977

LKR Ferdinand
Lienhart

Steirischer Bauernbund
8054 Graz-Straligang,
Hauptstralie 2

office@blumen-lienhart.at
Mobil: 0699/10283339

LKR, KObm., Ok.-Rat
Johann Madertoner

Steirischer Bauernbund
Kammerobmann

8625 Turnau, Pogusch 16
johann.madertoner@lk-st
mk.at

Telefon: 03862 51955
4101

Mobil: 0664/5003132
Fax: 03862 51955 4151

LKR, Mag. Gerhard
Mariacher
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Madl
Steirischer Bauernbund
Kammerobmann

8715 St. Lorenzen, Gotts-
bach 3

leonhard.madl@lk-stmk.at
Mobil: 0664 73596189

LKR Leonhard
Meister

FPO-Bauern
Fraktionssprecher

8322 Eichkogl, Mitterflad-
nitz 14

leonhard.meister@gmx.at
Mobil: 0664/73045302

LKR Norbert
Narnhofer

Steirischer Bauernbund

8190 Miesenbach, Berg-
viertel 19

narnhofer19@aon.at
Mobil: 0676/7614432

LKR Stefan
Potzinger

Steirischer Bauernbund

8424 Gabersdorf, Gabers-
dorf12

potzinger@potzinger.at
Mobil: 0664/5216444

LKR Friedrich Rauer
Steirischer Bauernbund

8283 Bad Blumau, Bier-
baum 66
dachrieglhof.rauer@utane-
tat

Mobil: 0664/8459122

LKR, Bgm. Simone
Schmiedtbauer

Steirischer Bauernbund

8151 Hitzendorf, Oberberg
10

| mail@simone-schmiedt-

bauer.at
Mobil: 0664,/4375997

LKR Josef Singer
Steirischer Bauernbund

8224 Kaindorf, Untertiefen-
bach 30

sinaerbeeref@amail.com

-

uBv

8044 Graz, Gottscheer
Stralle 5

gerhard.mariacher@gmx.a
t
Mobil: 0664/88455531

LKR Bernhard
Monschein

Steirischer Bauernbund

8322 Studenzen, Erbers-
dorf 7

bernhard.monschein@aon.
at
Mobil: 0664/4433899

LKR Karl Obenaus
Steirischer Bauernbund

8046 Graz, St. VeiterstralRe
134

karl@obenaus.at
Mobil: 0664/2244877

LKR Hermann
Prenner

Steirischer Bauernbund

7421 Tauchen, Tauchen 8

hermannprenner@gmx.at
Mobil: 0650/4170190

LKR, LAbg. Albert
Royer

FPO-Bauern
8954 Mitterberg-St. Martin,
Mitterberg 5

albert.royer@aon.at
Mobil: 0664/73543567

LKR Christa
Schorkmaier

Steirischer Bauernbund

8786 Rottenmann, Oppen-
berg 237

christa.schoerkmaier@gm
x.at
Mobil: 0664/4527111

LKR Martin
Spreitzhofer

Steirischer Bauernbund

8685 Steinhaus, Fréschnitz
15



martin.spreitzhofer@gmx.-
net
Mobil: 0664/2502025

“ Mobil: 0664/5790474

' LKR, KObm. Andreas LKR Michael Stix

Steinegger FPO-Bauern

Steirischer Bauernbund 8773 Kammem, Liesing 1A
8712 Niklasdorf, Foirach michael.stix@gmx.at

20 Mobil: 0664/75013272
andreas.steinegger@ober-

mayerhof.at

Mobil: 0664/3836420

Landesb&uerin, LKR
Auguste Maier

Landesbé&uerin
8075 Hart bei Graz, Josefi-
ne Pacher Weg 30

gusti.maier@maier-abhof. 2
at heinerhof-riedl@gmx.at
Mobil: 0699,/10924953 Mobil: 0664/1330600

Seniorenvertreter,
LKR, Ok.-Rat Peter
Ried|

Seniorenvertreter
8091 Jagerberg, Jahrbach

LKR Maria Fink
Steirischer Bauernbund

fink.neustift@aon.at
Mobil: 0664/8450939

® Hauptausschuss

® Kontrollausschuss

® Ausschuss fiir Agrar- und Sozialpolitik

@ Ausschuss fiir Bildung | Beratung und Kultur

® Ausschuss fiir Natur | Umwelt und Energie

@ Forstausschuss

@ Tierzuchtausschuss

® Pflanzenbau-Ausschuss

® Wein- | Obst- und Gartenbau-Ausschuss

® Bergbauernausschuss




@ Beirat fiir Betriebswirtschaft und Férderung

@ Marketingbeirat

@ Milchwirtschaftlicher Beirat

Landwirtschaftskammern
Osterreich
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Weiteres
Kleinanzeigen
Links
Downloads

Initiativen und Partner

Partner-Services

AlZ =~

ARGE Béuerinnen »
ARGE Meister »

Gutes vom Bauernhof =

Landjugend Steiermark »

Lehrlings- u. Fachausbildungsstel-
lea

Steiermarkhof »
Rinderzucht Steiermark =
Lebensqualitat Bauernhof =

Landliches Fortbildungsinstitut
(LFI) =

Schule am Bauernhof »
Tiergesundheitsdienst »
warndienst.lko.at »
lk-konsument.at =
Ikdigital.at =

Uber uns

lkonline

® 2019 stmk.lko.at

Landwirtschaftskammer Steier-
mark
Hamerlinggasse 3, 8010 Graz

Telefon: +43 (0) 316 8050-0
E-Mail: office@lk-stmk.at

Impressum | Kontakt | Daten-
schutzerkldrung

Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erkléren Sie sich

damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Erfahren Sie mehr (iber Datenschutz & Cookies.




